
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Středisko volného času, ANIMO, Žamberk
28. října 713
564 01 Žamberk
Zastoupené: Be. Alenou Němcovou, ředitelkou
lČ:72087650
a
Dodavatelem
JOSEF STRNAD, spol. s.r.o.
Lipová 566
564 01Žamberk
lČ: 42194172 DIČ: CZ42194172

D

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany dne 17. 4. 2018 předáním a montáží objednaného nábytku č. DLVN-2018-4-
000076 a uhrazením faktury č. 81000432 částku s DPH 76.379 KČ, slovy: sedmdesátšesttisíc
třistasedmdesátdevět korun českých, uzavřely smlouvu, jejímž předmětem byl nákup a
montáž kompletního vybavení kanceláře pro ekonomku.

2. Středisko volného času, ANIMO, Žamberk je povinným subjektem pro zveřejňování
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3, Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dnešního dne nedošlo k zápisu do Registru
smluv, a tím byl porušen jmenovaný zákon. Proto obě strany přistupují k nápravě a ke
sjednání této smlouvy, jež bude narovnáním vzájemného závazku, neboť obě strany si jsou
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcĹch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku včasného neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen zaplacenou fakturou



č. 81000432, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se r'ovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počÍtají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za splněné dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2

zákona č, 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.

340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je výhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy:

č. 1- Dodací list DLVN-2018-4-000076

č. 2 - Faktura: Č. 81000432, ze dne: 30. 4. 2 018

Dodavatel: Odběratel:

JOSEF STRNAD , ' Be. Alena Němcová, ředitelka

" \,
$ JOSEF STRNAD

564 01 Žamberk, Lipová 566
tel.: 465 611 615, 465 612 511

ZALoZENoim lČ: 42194172 DIČ: CZ42194172

Středisko volného času,
ANIMO, Žamberk

ul, 28. října 713, 564 01 ŽAMBERK
lČ: 720 87 650 ©

tel.: 6 03 876 667, 465 612 741

\

ď
Y

Č"" 7uc-

(


